Администрация  Веселовского сельсовета

Глушковского района Курской области

Постановление

13  июля 2016  № 47

_______________

 С. Веселое

Об утверждении правил предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального
учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей.

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Правила о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Веселовского  сельсовета

Глушковского района Г.Н.Степанченко